exemptas déclarât. Praiterea veâigali çximitea, Subditque an. 1155?. menfe Januano hic perVena-

crix pro monachorum veftimencis in regno fuo frum venions maledidus cum malediñis terram S.

univerfo emerentur : Nomine, hominum , in hoc ingreffut efl Benedict , & primo caflrum S. Petri iu

privilegio non certe ni il omnes fubditi venire pof- fine defertum ab incolis caufa metus millo obßanteoc-

funt. Vid, Paginu.S. an. 1 15Í . Adnotanda hic , cupans , igm eremavit . Caftrum S'. Vïiloris vica-

qua: Lucenti ¡tal. Sac. Тот. I. col. SiS.de Caiïïna- piens , bonis propriisfpoliavit , ф moyens exir.de Co

ttbus ait: Netto fit, qui exhis geflis, Сaffinenfes firafua, Cervarium , &Toreclum duo feilicet car

opinetur refrociarlos Celeflini Papa , quod Henri* firл ab habitatoribus dercltîla combuffit , & feptimo

eo imperatofi отпет fuam fervarent fidelitatem , intrante Januarii , ante S. Germanum in campii

cumregni Sicilia jure apofiolica inveflitura legiti

mus effet pojftfior Tancredus, qui enim' tränt, &.

jura eivilia habebant de camera imperii , civile im-

peratori «bfequio tenebántur , пес ideo quidquam ad-

verfus Pontificis mentent , & ipfum Tancredum mo-

liti funt. Id veto ex amorc conftat clarius, quo

Ccelcftinus III. Càffinates eft proiecucus , pluri-

buiqte bencficiis ditavit ea bulla , qui fíe incipit :

Caeledinus Epifcopus fervus fervorurn Dei . Diletlis

filiis R. Abbati Tituli SS. Petri , & Marcellini

presbytero Cardinals , Decano , & Conventui Caf-

cañramctatns eft , & cum ad capiendam terram

ipfam daret fréquentes infuirus , eapere vi earn non

potuit , homtnibus civitatis , ас militibus Campania,

qui in ea convenerant eo die , refiftentibus Uli . Tune

Diopultusjam didus , qui ad ipfum venerat Mar

enaldum , montern quendam , qui Majo diciturcum

fuis occupans , fua ibi tentoriafixit , quod tanti caufa

timoris fuit omnibus déterra ipfa, cum fuptremi-

ntns effet mont civitati , & poffetde fupernis mul

tibus ab hoftibusfacile occupari , quod idem Abbas dt

noñe confeendens occafione muniendi Vallum mona-

finenfi falutem , & apofto/icam benedidionem . Ex fterii , nonnulli de civitate cumfuppelledili fuaft ad

devotione quam ad monafterium vofirum hadenus Vallum contulerit memoratum , Cardinalibus ipfit

h&buimut , &habemut, eidem monafierio ad opus mane fequenti fe recipientibus in ipfomonafierio сам-

altaris duo candelabra argéntea pro noflrorum reme- fa metus , (icque die ipfo odavofcilicet Januarii reti

dlo pectatorum duximus conferenda &c.Datum La- clam ab tncolis cwitatem Marcualdus intravit , bo-

tcrani quartodectmo Kai- Januarii , Pontificatusno-

firi annofeptimo .

Ciftrate- Anuodeinde 1 196. hate icribit RichardusaS.

is? «a. £crmano: j)¡fatt Cajfinenfis Abbas caflrum Fra-

Elarum récupérât , & caficllum novum , caflrum

etians S. Angeli Theodici , quorum habitatores ma

la innúmera per fe fecerant in Terra S. BtneditH ,

&per fervientes, quos ad folidos retinuerant ca

flrum combujferant Pignatarii per proditionem obti-

nuit , & recepit adfidelitatem fuam , & monaflerii

Cajfinenfis, quibus tarnen dignas pro meritis penas

nit propriis fpo/Tavit, & quos in ea invenit , poenis

addixit variis , & tormentis , quibus pietatis cauja

non profuit , nifi redimí profuijfet . Nec contentus , eo

quod terram occupaverat monaflerii, adobfiden-

dum ißud , & сapiendнт, cum in eo cum multis

Campania mHitibus , & gente civitatis non módica

fe concliíferint Cardinales ajeendere 'voluit , qui cum

per dies aliquot , pofita inviridario obfidione ipfum

monafterium tenerent obfeffum , & vallum ipfum

per fréquentes infultus hofliliter impugnaret , сape

re per vim illud non potuit , Campants , & alüs ,

reptndit, &fub prêtextuquorundam verfuum , quos qui erant in Vallo conflitutis mHitibus refiftentibusil-

¿bidem invenit , quas hic annetlere otiofum non cen

fui , muros ipfius Caflriflerui adfolum feiit , & ag

ieres illius rêpleri&c. Anno 1 \\xc ad rem no-

ftram habet; Tunc quidam in Calabria Teuthoni-

cus nomine Fridericus cum nollet Imperatrici fave-

re , fe in Malveti caflro recipiens , quod furtofuffu-

leratcuidam Mauro de Mira ibidem Сaflellano fia-

tuto pro monaflerio Caffinenfi , juffu Imperatrict's

ipfius , a Comité Amphufo de Rotis caterifque Cala

bria Nobilibus m ipfo caflello obfeffus efl , & arítatus

U . Cumquefirmata obfidione ad capiendum Mona

fterium vehementer inflaret , quod cum per vim поя

pojfet , credebat famefitive facile occupare , indie

feflo beati Mauri, mutata fubito fertnitate aeris ,

temperis inclementia facia efl , & tanta inundati»

pluviarum admixta grandinibus , & imbribus mul

tis , quod hoflium tentoriaflravit adfolum, propter

quod qui erant obfeffi , & jam arefcere серегant aquit

deficientibus in cifiernis , Deo , & S. Mauro debi

tasgratias retulerunt , dr лЬ obfidione ipfa coailifunt

CtSntit- C^'Anno infequenti 1158. magnopcre Caflînen- recedere obfidentes . Tunc in defcenfu mentis ca

Ut kup- feg vexatos hifee verbis narrât idem Richardus .•

Ditlus vero Marcualdus cognito dt morte impéra

trices, congrégalo malignarum oxerс itи , quos pro-

ce pretiove conduxerat , regnum non fine Hie

rum , qui erant de regno , auxilio , & ducatи , in-

travit . Venfens in Comitatum Molifii , in quo filii

fui reliquia fervebantur ,ad diilum Caffinenfem Ab-

flrum Plumbareola idem Marcualdus ignecombufftt,

& rediens in S. Germano , ira commotus intus , &

extra civitatem domorum , & tuguriorum vaftita-

tem fieri mandant , caflrum S. Helia ajfdatum

combuffit . Portas S. Germant , & mania ejufdem

in pterifque locis everti fecit ad folum. Ulisdiebus

cum virt nequam , qui erant cum ipfo Marcualde

hatem propace legatos mifit , per quos etiam ipfum , facerent in ceteris ecclefiis , ficut in aliis terra domi-

nt fibi regni juvaret Balium, quod (tbi Imperator busfiationem, &fua in eis ludiera exercèrent, ipfi

reliquerat , ut dicebat, requißvit: Quia vero a Deo, &faniJis ejus non verebantur injurias irroga-

pradiélo Abbate hoc obtinere non potuit , nam primo re, nam cum de ceteris altaribus certas extraxif-

regni ipfiusВalium di&o Innocentio Papajuraverat , fent reliquias , mus ex predillis violare агат beata

qui contra ipfum Marcualdum adjam didurn Abba- ftrginis attentavit, qui flatim aridamad fema-

tem duos miferat Cardinales cum exfortio militum пит retraxit. Alter cum crucifixo, qui eft in ec-

Campanorum , ф auxilium terra fua cmtdemque . clefia S. Germani , primoper lapidis Шит , demum

Diffmat. a a j ftr
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fer urina injeüionem in ipfum injuriasgraves infer

re , roß prists demibus lingua , arcfattus infelix

vitam ßattm енгп morte finivit , quod tantum infi

Aíarcualdo terrorem incuffit , qitodfafta compofitio-

ne cum Abbate pradiclo, terra >n e,viens mviaßerii

nonafiante Februarii abuit malo omine in anteriora

progreß~um . Eo tempore Richardus de Aquila Fun

danus Comes, ut falvamfaceret terram fuam , Si-

frido Fratri Comitis Diopulti filiam f/tnm dedit in

eovjugem . Tune ipfe Marcualdus caftrnm Pontif-

çurvi , Tcramum , S. Angelum , & cafiellum no

vum ipfi С omiti Diopulto , cr fuis fervand.acommi-

fit > ¿re. Et infra: Roffridus Сaffinenfit Abbas ca-

firum S. Angeli récupérât . Et Anonymus Caífí-

nenfísait: Tunccxiensdz r egno damnât*, memo

ria Marcuxldus , confiitariu ejus, Cr aliquantu-

fum commorans in Marçbia Anconitana , топил

Panortni jamdifta Impératrice , rediens ilk ad re-

gnum , cum multo exercitu perditorum , & venient

çepit S. Germanum , & totam terram S. Bcnediili

dijfipavitfimul, & ex magna parte çombuffit , tra-

densfpolia h.abitantiuw in ea exercittti ftto . Nonnul